Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 7@ LV DEL 3 0 HAG %2\?

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto del farmaci oggetto dei lotti dei lotti nn. 5,6, 14,
15, 16, 95, 96, 179, 212, 289, 290, 437, 438, 625, 770, 771, 786 € 751, 755, aggiudicati con D.D. 8 del

03/02/22.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTAN.{09¥ DEL 24, /05,/6073 %

IL D{I;\I’GENTE IIRESPONSABILE U.0O.C.
AMIN[SERATIVO SERVIZI(K)»PR\OV% EDITORATO
(Dott.ssa Rosalta Cala) (Dott\Qreste. Ralca)
\\ éyﬁ 4 f
;
VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.

( ) Autorizzazione n.@ EC~ del ZL[/OS/’l 023 C/E / C.P. 63/(91/0/9/[7/

Il RESPONSABIL OCEDLMENTO IL DIREPAOREOBOEREF ¢ P.
38 SER\ 1Z10 E(?G\OMICO

3ig Glevamvi Faseli

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 95 HA W73
L’anno duemilaventitré il giorno T/?}:m del mese di MA‘ (?f@'/ O nella

sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come modificato
con D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro
Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara,
nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023, con I’assistenza del Segretario verbalizzante

e T CCA TE(()J/%A i j\/@(/ = adotta la presente delibera sulla base della

proposta di seguito riportata.
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"PROPOSTA

Il Direttore U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si ¢ preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
I’acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 5, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci”;

Che la C.U.C., con DAS n. 8 del 03/02/2022, ha disposto I’aggiudicazione, ai sensi
dell’art. 55 del D. Lgs. 50/16 della gara telematica espletata mediante SDAPA, per
I’affidamento della fornitura, in somministrazione, di prodotti farmaceutici di cui alla
gara regionale che hanno perso carattere di esclusivita e di altre specialita medicinali
occorrenti alle AA.OQ.SS. del SSR della Sicilia, in 921 lotti e per la durata di 36 mesi;
Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata degli stessi
per la durata di 36 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 03/02/25;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 565 del
25/03/22 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno; '
Che - nel D.D. 8/22 —la CUC per i principi attivi, oggetto dei lotti nn. 5, 6, 14, 15, 16,
95, 96, 179, 212, 289, 290, 437, 438, 625, 770, 771, 786 ¢ 751, 755, ha assegnato a
quest’ Azienda un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Direttore del P.O. di Agrigento con nota prot. n. 55072 del 04/04/23 e prot. n.
59460 del 13/04/23 ed il Responsabile dei PP.OO. di Licata e Canicatti prot. n. 65969
del 27/04/23 (AlL 1), atteso che per i precitati lotti le quantita assegnate sono risultate
insufficienti a coprire tutta la durata contrattuale, hanno comunicato la necessita di
chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della quota plus
relativamente ai farmaci aggiudicati nel D.D. 8/22 e per i relativi fabbisogni indicati
nelle medesime note;

che con nota prot. n. 56096 del 06/04/23 e prot. n. 62795 del 20/04/23 (All. 2)
quest’Azienda, preso atto delle necessita rappresentate dal richiamato direttore, ha
chiesto alla C.U.C. di poter utilizzare la quota plus - prevista nella suddetta
aggiudicazione oltre i fabbisogni espressi da ciascuna Azienda -, per i farmaci indicati
nel prospetto allegato, oggetto di aggiudicazione del D.D. 8/22 (delibera aziendale di

presa d’atto n. 565/22),



che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 31/03/23 e pec del 21/04/23 (AllL
3), nel riscontrare le suddette note, relativamente alle specialita medicinali richieste,
ha autorizzato questa Azienda all’utilizzo del quantitativo plus come riportato nel
relativo allegato, per i lotti nn. 5, 6, 14, 15, 95, 96, 212, 437, 770, 771 e 786 (importo
€ 18.050,59 IVA esclusa) a parziale copertura del fabbisogno richiesto per tutta la
durata contrattuale, invece per i lotti nn. 16, 179, 289, 290, 438, 625, 751 e 755 ha
comunicato la non disponibilitd del relativo plus, per come meglio specificato
nell’allegato prospetto;

CONSIDERATO che occorre:

prendere atto della pec del 31/03/23 e del 21/04/23 allegate, inviate dalla Centrale
Unica di Committenza (All. 3), con la quale quest’Azienda per le specialita
medicinali, oggetto dei lotti nn. 5, 6, 14, 15, 16, 95, 96, 179, 212, 289, 290, 437, 438,
625, 770, 771, 786 e 751, 755, & stata autorizzata all’utilizzo del quantitativo plus
indicato nell’allegato alla suddetta pec e meglio specificato nell’allegato prospetto,
procedere all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare le farmacie ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP & stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo
complessivo pari ad € 18.050,59 IVA esclusa;

autorizzare, nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 50/16, le UU.00.CC. di
Farmacia ad emettere, previa acquisizione dei relativi C.I.G., gli ordini relativi
all’acquisizione delle specialita medicinali oggetto dei lotti nn. 16, 179, 289, 290, 438,
625, 751 e 755 per i quali la CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo plus
ed, altresi, dei lotti nn. 15, 95 e 437 per i quali la CUC ha evaso parzialmente la
richiesta di quest’ASP, ma che risulta comunque necessario garantire la continuita
terapeutica (importo complessivo € 24.772,93 IVA esclusa),

riservarsi di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D. Lgs. n.
50/16 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima
dell’esaurimento del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento;

RITENUTO di dover confermare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, in relazione
all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile Unico del Procedimento
(RUP) la dott.ssa Rosalia Cala — Dirigente amministrativo della struttura competente UOC
Provveditorato e DEC la Dott.ssa Emanuela Ferrera responsabile di Farmacia PP.0O. di
Licata e Canicatti;

DATO ATTO

che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
42.823,51 =+ IVA, come da seguente quadro economico:

Fornitura farmaco quota plus € 42.823,52
IVA aliquota 10% € 4.282,35
TOTALE €  47.105,87




deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 16.487,05 IVA compresa nel
bilancio 2023, per € 28.263,52 IVA compresa nel bilancio 2024 e per € 2.355,29 IVA inclusa
nel bilancio 2025.

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1.

PRENDERE ATTO che il Direttore di Farmacia del P.O. di Agrigento con nota prot. n.
55072 del 04/04/23 e prot. n. 59460 del 13/04/23 ed il Responsabile dei PP.OO. di Licata
e Canicatti con prot. n. 65969 del 27/04/23 (All. 1), atteso che le quantita assegnate dalla
CUC sono risultate insufficienti a coprire tutta la durata contrattuale, hanno comunicato la
necessita di chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della quota
plus relativamente ai farmaci aggiudicati con D.D. 8/22 ed indicati nel prospetto allegato
(AlL 4).

PRENDERE ATTO che la Centrale Unica di Committenza con pec del 31/04/23 e pec
del 21/04/23 allegate (All. 3), ha autorizzato quest’ Azienda per i lotti nn. 5, 6, 14, 15, 95,
96, 212, 437, 438, 770, 771, 786 ad utilizzare il quantitativo plus come riportato nella
richiamata pec e nel prospetto allegato, al fine di soddisfare il fabbisogno rappresentato
sino al 03/02/25, data della scadenza contrattuale della gara regionale aggiudicata con
D.D. 8/22.

PROVVEDERE all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare le farmacie ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP ¢ stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo complessivo
pari ad € 18.050,59 IVA esclusa.

AUTORIZZARE nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 50/16, le UU.OO0.CC. di
Farmacia ad emettere, previa acquisizione dei relativi C.I.G., gli ordini relativi
all’acquisizione delle specialita medicinali oggetto dei lotti nn. 16, 179, 289, 290, 438,
625, 751 e 755 per i quali la CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo plus ed,
altresi, dei lotti nn. 15, 95 e 437 per i quali la CUC ha evaso parzialmente la richiesta di
quest’ ASP '(iﬁlpOrto complessivo € 24.772,93 IVA esclusa), ma che risulta comunque
necessario garantire la continuita terapeutica.

RISERVARSI di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D. Lgs. n.
50/16 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima dell’esaurimento
del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento.

DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 8/22, ha disposto la
decorrenza immediata degli stessi (03/02/22) e per la durata di 36 mesi.



7. CONFERMARE, ai sensi dell’art. n. 31 del D. Lgs. n. 50/16,la Dott.ssa Rosalia Cala -
Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/16, la
Dott.ssa Emanuela Ferrera - Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno
coadiuvati nell’esercizio dei compiti, previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa,
anche dalle altre strutture aziendali in base alla relativa competenza.

8. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad € 47.105,87 IVA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico per € 16.487,05
IVA compresa nel bilancio 2023, per € 28.263,52 IVA compresa nel bilancio 2024 e per €

2.355,29 IV A inclusa nel bilancio 2025.

9. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC ed al
dirigente farmacista per i consequenziali adempimenti.

10. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

trattata. 0

11 Direttore della U C Provveditorato
(qut”O‘ )e&te Falco)
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI
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Data Lo @3/\ W, 5 Data |/ %DO%V‘ ’ZQ‘)
. / ” b
Il Direttore Amministrativo I1 Direttore Sa 1t )
Dott. Alessandro Mazzara - Dott. Em/ﬁ;l\ , {;&'}/\
,’(" . et //

IL COMMISSARIO STRAORDINARIQ

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.



DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, Direttore della U.O.C.
Provveditorato.

IL COMMISSARIO /STRAORDINARIO
Dott. M‘arlo Zappia

Il Segretario verbalizzante




Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

UoC Farmacia SGD
Direttore G. Bellavia

Prot. n, 55‘0? 2 dgl 0 L’ /OL' /MZ%

Servizio: Magazzino Farmaci e Distribuzione Direfta

Oggetto: richiesta quota plus vari lotti DD8

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria, 321-92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848

Al Direttore U.0.C Provveditorato
Dott. O, Falca

Al D.E.C Direttore FF Area Territoriale del Farmaco/
Responsabile Farmacie dei PP.OO Di Canicatti ¢ Licata

Dott.ssa E. Ferrara

Al Dirigente. Amministrativo
Dott.ssa R. Cald

Con la presente si chiede di porre in ‘essere quanto necessario per Pacquisto delle séguenti specialitd aggiudicate nel DDS, i cui
fabbisogni coritrattualizzati sono terminati efo stanno per terminare. Di seguito vengono tipotarti i principi attivi, i codici Eusis, la
ditta fornitrice, il Totto, i relativi contratti ¢ i fabbisogni richiesti per i magazzini FSC e FO6 fino a scadenza contratto (02/02/2025):

FABBISOONO | FABESO IO
(fabbisogno-fino | S8 | TOTALE
a fine contratto FABBISOGNO
CODICE DITTA e i coniratto 8
FARMACO ¢ ‘ A | LOTTO | CONTRATTO |  02/02/2025) contratto Farmagia P.O.
EUSIS | FORNITRICE 020022025) | g i i
DEPOSITOFSG | ponocrr o Dio
AUGMENTIN
BB SOSP . GLAXOSMITHK C2022/260 ~ 220 PZ
FL3SML+SIR | 27336 LINE SPA. 438 10072 120PZ
AUGMENTIN 200.PZ
0S SOSPFL | GLAXOSMITHK , ; |
eree | asster | SLAXOSMIT 437 C2022/260 500 PZ 700 PZ
PRQ}; 91%?:!1: FRESENIUS
KAB 427526 | KABIITALIA | 625 C2022/233 5000 EL 5000 FL
2% 50ML ShL
1000MG
GADRAL 05
Sosp NEOPHARMED
FL250ML 485331 pakeginint 6 C2022/340 100 FL 100 FL
80MG/ML
GADRAL*OS
SOSP 40BUST NEOPHARMED 5 , 8000 BUST
G 485330 palicini C2022/340 8000 BUST
ESOMEPRAZ I
OLO ZENT e ZENTIVA I I
2eps 2oMG | 85 | rariasan |19 ——c222m20 360 CPS 1120 CPS 171
B B
TAREG 28CPR ,f/
_ NOVARTIS v » /
RIVI60MG | 486333 | 2OVARTIS 1 ag C2022/345 8400 CPR 700 CPR 00 CPR
TAREG 23CPR | 486060 NOVARTIS 290 | C2023/345 3400 CPR {512 CPR 9913 CPR




RIV 80MG FARMA SPA
TLANSOPRAZ
OLO MY
[4CPR ORO MYLANTITALIA | ¢ €2022/349 1400 CPR 1120 CPR 2520 CPR
485339 SRL.
15MG
- LANSOPRAZ | 483335
o TEVAITALIA 14 C2022/271 1400 CPR H20CPR
TEVA*28CPS SRL. f 2520 CPR
15MG
LANSOPRAZ
OLOTEVA. v TEVA ITALIA - . o v ,
oEoe A | 485336 e 15 C2022/271 1400 CPS 1120 CPS 2520 CPS
DIBASE 08 -
GTT 10ML ABIOGEN oy - . ‘
U, | asams | [ ABOGER | 95 C2022/227 S00FL 300 FL 700 FL
DIBASE 08 _
SOL 2FL . ABIOGEN , ‘ o
asvzsooout | 855 | prarMASRL. | % C2022/227 2000 FL 2000 FL
MAGNESIO
SOLFATO 5F
25G10ML | 310015 | MONICOSPA. | 179 C2022208 4000 FL 4000 FL
ENDOVENA)
KRENOSIN'E
V 6F 2ML N i .
Sk IML 401505 | SANOFI SRL. | 212 C2022/368 720°FL 720 FL
ARIPIPRAZO
LO SAND 485324 | SANDOZ SP.A. | 770 C2022/291 5600 CPR 420 CPR 6020 CPR
28CPR 10MG P.A, : 4
ARIPIPRAZO
LO SAND 485352 | SANDOZ SPA. | 771 C2022/291 5600 CPR 420 CPR 6020 CPR
28CPR 15MG PA 29 ;
aﬁygﬁ% MYLAN ITALIA
o | 473465 SRL. (GIA' 786 C2022/349 3000 FL 3000 FL
, BGP PROD

Quanto richiesto sopra, rappresenta un fabbisogno per tutta la durata contrattuale per ’'U.0.C Farmacia del P.O. San Giovanni di
Dio, magazzini FO6 & FSG.

Cordiali saluti

Dirigente farmacista
Dott.ssa M. Madonia
Dott.ssa E. Bartolotta




Servizio Sanitario Nazionale N | /
Regione Siciliana L . L
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria, 321-92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570330848
UOC Farmacia SGD
Direttore G. Bellavia

Prot. n. 5?4 éO del 4}/04 /fZO 2/?)

Servizio: Magazzino Farmaci

Al Direttore U.0.C Provveditorato

Dett. O. Falco

Al D.E.C Direttore FF Area Territoriale del Farmaco/
Responsabile: Farmacie dei PP.0O Dl Canicattl e Licata
Dott:ssa E. Ferrga

e.p.c Al Dirigente Amministrativo

Dott. ssa R, Cala

Oggetto: richiesta quota plus vari lotti DD8

Con la presente, si chiede di porre in essere quanto necessario per I'acquisto delle seguenti specialita aggiudicate nel DDS, i cui
fabbisogni contrattualizzati sono terminati. Di seguito vengono riportati i principi attivi, | codici Eusis, la-ditta fornitrice, il lotto, |
relativi contratti e [ fabbisogni per la farmacia del P.O. San Giovanni di Dio fino alls scadenza contrattuale(02/02/2025)..

Nelle more di un-eventuale risposto della CUC per la relativa quota plus chiesta, si-chiede di effettuare la variazione del 20% dei.
suddetti contratti al fine di poter spiccare Vordine.

FARMACO CODICE EUSIS DITTA FORNITRICE LOTTO CONTRATTO FABBISOGNO
FINO A FINE

. , CONTRATTO
QUETIARINA ACC 473596 ) ACCORD HEALTHCARE | 755 C2022/231 18.000 CPR
60CPR 50MG.RP ITALIA S.R.L.
QUETIAPINA SAN 485139 SANDOZ S.P.A, 751/A €2022/291 9000 CPR
30CPR RIV 25MG
REMIFENTANIL MY 473452 MYLAN ITALFA S.R.L. 620 €2022/349 1800FL
INFUS 5FL 1MG

Cordiali saluti

Dirigentg¢’ fa

Dott.gsa

Il Diretto{e U.D.C Farmacia
1

|
L



PRESIDIO OSPEDALIERO “S. GIACOMO D'ALT_OPASSO" CONTRADA CANNAVECCHIA - 92027 LICATA
U.0.8. di FARMACIA OSPEDALIERA

Responsabile Drésa Emanuela Fervern
TEL. 0922 869129 - FAX 0922 869117

palicata.distribuzionefarmaci@aspag:it l /(/ l ;

/
i
d

Prot. 85969 g¢) 27/04/2023

Al Direttore UOC Provveditorato
Dott. O. Falco
Al RUP Dott'ssa R. Cala

OGGETTO: Richiesta Quota plus farmaci DD8

Con la presente si chiede di porre in essere quanto necessario per l'acquisto delle seguenti specialitad aggiudicate nel DOS, i
cui fabbisogni contrattualizzati sono terminati e/o stanno per terminare. Di seguito vengono riportarti le principali
informazione relative ai farmaci di nostro interesse oltre che i fabbisogni richiesti per i magazzini FLI ¢ FO4 fino al
02/02/2025 (scadenza contratti).

FABBISOGNO FABBISOGNO
3 > i (fabbisogne TOTALE
CODICE DITTA ] {fabbisogna fino a fing-a fisie F Aaxaxgoc;:.vo
FARMACO EUSIS. FORNITRICE LOTTO CONTRATLIO finc conitratto contiatto Fannacia P.O
02/02/2025) 02/03/2023) LICATA
DEPOS{TO FLI DEPOSITO 104
AUGMENTIN:

BB 505P GLAXOSMITHK _ : y
FLISMLSSIR | 427536 LINES.PA. | Q@ 20227260 50 PZ 5002 too rz
AUGMENTIN

OS SOSPFL GLAXOSMITHR 120 P2
140MLACUCT 485064 LINE $.0.A. 37 C2022/260 300 pZ 320 PZ
BROMAZEPA MYLAN [TALIA [/
MMYOSGTT | 473465 156 €20221349 300 PZ 50PZ 350 FL
2.5MG/ML SRL.
LANSOPRAZ X ~~
OLOMYORO | 485339 MYLARITALIA | @ 20220349 31672 316 CPS
(4CPS I15MG R
DIBASE O .
GTT 1OML 434726 ,,Hf‘\g'f,’fg’*’n Ul C20221227 50 PZ SOFL
10000UIML HA SR
DIBASE 0S8 .
$OLIFL 185385 PR 95 ca022n37 50 PZ SOFL
2 5ML25000U1 R
MAGNESIO
SOLFATO SF - MONICO S.pA. | (179 C2022/208 300 FL 00 FL
2,5G oML 310015 AN
ENDOVENA)
AT e - i TOTALE FABBISOGNO
FARMACO CODICE EUSIS DITTA FORNITRICE LOTTO CONTRATTO Farmacia P 0. CANICATTY
: ' (FCN + F07)
AUGMENTIN BB ! . e .
SOSP FLASMLASIR 427596 (’"AXOM:-IK l,ff‘ LINE 438 €20221260 100 Pz
AUGMENTIN OS
SOSPFL GLAXOSMITHEK LINE
LIOMI ~CUCC 485064 SPA. a7 20221260 500 PZ




PRESIDIO OSPEDALIERO “S. GIACOMO D'ALTOPASSO” CONTRADA CANNAVECCHIA — 92027 LICATA
U.O.S. di FARMACIA OSPEDALIERA
Respounsabile Dr.ssa Emanucla Ferrera

TEL. 0922 869129 - FAX 0922 869117
policata.distribuzionefarmaci@aspag.it

PROPOFOL.
KABI*10FL RESENIUS «
23%,50ML 127526 PRI S Kbl 65 . 20227233 500 1L,
1000MG e
BROMAZEPAM MYLAN ITALIA
MYOSGTT 473463 786 2022349 300 FL,
23MG/ML SRL.

LANSOPRAZOL.

O MY ORO 185339 MYLQ'}’{ [raLia 16 C20225349 2160 CPS
H4CPS [SMG RL.

DIBASE Os 1796 N

GTTI0ML. 3 ABIOGEN PHARMA S.R L. 95 Ca012227 SOFL
10000UI/ML

MAGNESIO
S?IEIEAK;&LSF 310015 MONICQ §.8.4, 179 C20221208 150002
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIAN. 321

f , y -
CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA @O/g'li /CF:QZB
Telefono 0922-407238

proT. H60G6

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

All’ Assessorato del’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per ’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC
e.p.c. Al Direttore U.O.C. Farmacia P.O. di Agrigento
Al DEC Dott. Emanuela Ferrera
SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022- Vari Lotti.

Con DD. 8 del 03/02/22 codesta Centrale ha aggiudicato per la durata di 36 mesi i principi attivi di cui
all’allegato prospetto ( lottinn. 5, 6, 14, 15, 16, 95, 96, 179, 212, 289, 290, 437, 438, 625,770, 771 ¢ 786)
ed ha assegnato a quest’ Azienda un fabbisogno insufficiente ma nel precitato decreto codesta CUC, oltre
ai fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto un plus.

Con nota prot. n. 55072 del 04/04/23 del 04/04/23, che ad ogni buon fine si allegano, il Direttore
di Farmacia ha comunicato la necessitd di dover utilizzare la suddetta specialita, pertanto, al fine
garantire |’assistenza terapeutica ai pazienti affetti anche da malattia rara, si comunica che,
quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la quota di plus prevista per le allegate specialitd per un
fabbisogno sempre indicato nel prospetto allegato (importo complessivo per tutta I’ASP € 42.138,43), al
fine di poter garantire I’urgente necessita rappresentata nella stessa sino alla scadenza contrattuale della

gara regionale di durata triennale. ;
Si rimane in attesa di sollecito riscontro !
Il Dirigente Axmministrativo Il Direttore U OG. Servizio Provveditorato
(Dott.ssa Ié'?alia Cald) (Do,@}‘ te Falco)

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.l. 02570930848



30009L1 00y 300099
z o sv't |ssoscoe| LNODZWMSZ | 3 awrin 39009 o <s%.ﬂm T % 1
000'5Z ISVEIQ | NODVd |000'52) W 5'2 TouzovoTI00| RS
329689 s 35586
v |eevo| 0 |iiossesg| OO 3 awren 395009 0 <§uﬁw assevivees | vV g6 1
0000} 3SVEIQ | NOOVd | 000°01) W o) Touzdiovogoo|  (EES
379907 0v05 308%IT
X : jpodo ¢| Bw g} vss 1g1s TY'S
: o0 ¥l 140'0 Vo |ezozeoiy| soususo e | YOS | owst | M3dSIOONO | OT0ZVMOSNYY | o ool ZeEiZvESEs |V 9l b
: ojozeidosue] JSSTUCNOD
3719t o705 3070L
Bw og
nuaysisalonseb v S
e gs00 | z1'o |ssiosvre| epbusdogz O o¢ TINSAVD | 01OZVHdOSNY cozeiczses | v gt 1
Vil vAaLo | 1NSdYD VIV VATL
10ZVELOSNYT
326991 ov0s 30v'26
bw g
fualsisalonsed v 8
gz ££0'0 v'o  |etieevse| apibusdagz oW st IINSAYD | OI0ZVHOSNYT 90vsozzees | v vl 1
Vit vnato | 1NSavo VIVL VATL
10ZYHdOSNY
3 80%66¢ o7 3 80'66E
b vees't | 99z |acozezce| dsos Tvuave | INOIVT|  (WORW 3 OLVNATVOVI (N3D 0| overeozses | v 9 1
avisnal 08)IWosz |NOISN3JSOS
IWHYHAOIN
300096 00091 30088C
8 o o a0'0 | w00 |vzozezee| INUSNE  |ANOOVI] (WOW 3 OLVHATVOYI _.Ezm,maw vayszozees | v g 1
- o wHayD  |4vISNG| 08) WNOL  |NOISNIJSOS
‘ INNYHAOIN
0Ajssadwod ouodwiong oIsajyay isowl 9§
ousosiqqes| ajenzenuod ejeinp
] e33ny aad ooduy; :
OLN3DIDY dsv| OINISINOV| OLNIOOV
asvl  dsy




359859 ovozT 3v09sY
oS} ves
sz |eevs00 | s10 |ovesover| udDBZ.NVS | PSS | omst  |3ssTudn0o| 010zvadidv | vaSZOGNvS| sazselozee b
010Zvdididy
37685 ov0zT TS ET
ool vss
s | eoevo'0 | 2’0 |esizovky| MaOZ.aNVS | PUR | owoL  |38S3uANOD| OI0ZvMdIdMY | VdS ZOONVS| GLozalozse ou
010ZvdIdIaY
30001 00007 300%LvT
w s
oo | et | g1 |zzievsoe| 05 TPIRNORL |y, | CIWOW TV 1040d0¥d VITVLI I8V)I| Q022099968 529
01 - juyw 02) W 08 SNIN3S3YA
0 193 I0jodorg
3708957 58 30C%s S N
: . ewosE - W SE 2P | INODVT| T SE/OW 3 V'S INDA
_ BEb | THE |7OVO80%%) oucomiy uquiea | avisna | ooy + 0087 INOISNEESOS| o SISSYL | Hiimsoxyo| 6729862568 sev
NLLNGWONY VN
3000083 oort 3000577 ot s oo A
. . -juoyiep |3NOOVT| W OvLOW 3 V'S AN
F i B8 |VH080) sucomiy wgwe | 1visna 009 + 00z ki |NOISNEASOS o ASSYL 1 s oxe| EY0766268 i
NILNZWONY
3651 72867 310
wiy uoo Bysan
sz | so000'0 | 1000'0 [z6gsige| esseiduion v oWos | FINSdvo | Nvidvswva | VIS VWVl genq, p06e 062
NSO SILYVAON
6u 08 HIUVL
3907 doze 3500
e oot |y VS VN4
82 | 800000 | L0000 |zvepsige| essadwos | Y. | owost | FINSdvo | NvIMVSTVA el eovsiizass 882
6w 091 DFUVL
3008906 ovvt 3000823
w Cwow
o 8r's 8 |zoosssz|zonona vivia| vavia | IO Tvi4 YNISONZQY | TS I<ONvS| zaLzsz6668 21z
NISONZRIM
300268 0007 30091%
WoLDS'T
. : (on 0Lv4108
s | sozo | szo ficossroe| OLva10S | vvid | WOW gy, Olsanovw | Vs 0oNon| Szrereasse o

OISTNOVIN




3 EV'BEL'ZY

309°00€°€

0009

371099

10s5'0

6£0¥€09¢€

w0z
Wb jw /6w g'z n6
$ouBuaD) uBjAW
wedazewoug

NOOVYI4

Cwon
$'2) W 0T

30009

WYd3ZYINOU8

TY'S
VITVLI NVIAW

60QL120L68

98.




IRy
i
AZIENDA
UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
VIALE DELLA VITTORIA N. 321
Dy . -
CAP. 92100 CITTA'  AGRIGENTO paTA 40 Ob 20 3

Telefono 0922-407238

PROT, g 2 i‘?fa‘

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

Al Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per ’acquisizione di Beni e Servizi” —

Via Notarbartolo 17

PALERMO

Alla Dott.ssa G. Palazzolo

Referente Tecnico Gare CUC

e.p.c. Al Direttore U.O.C. Farmacia P.O. di Agrigento

Al DEC Dott. Emanuela Ferrera

SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022- Vari Lotti.

Con DD. 8 del 03/02/22 codesta Centrale ha aggiudicato per la durata di 36 mesi i principi attivi di cui
all’allegato prospetto ( lotti nn. 620, 751 e 755) ed ha assegnato a quest’Azienda un fabbisogno
insufficiente ma nel precitato decreto codesta CUC, oltre ai fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto
un plus.

Con nota prot. n. 56330 del 06/04/23, che ad ogni buon fine si allega, il Direttore di Farmacia ha
comunicato la necessita di dover utilizzare la suddetta specialitd, pertanto, al fine garantire 1’assistenza
terapeutica dei pazienti, si comunica che, quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la guota di plus
prevista per le allegate specialitd per un fabbisogno sempre indicato nel prospetto allegato (importo
complessivo per tutta I’ASP € 5.634,43), al fine di poter garantire I’urgente necessita rappresentata nella
stessa sino alla scadenza contrattuale della gara regionale di durata trienndle.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro

Il Dirigente Amministrativo Il Direttore U,0.C.Servizio Provveditorato
(Dott.ss¢ Rosalia Cald) (Dot Oreste Iic%co)
\“\w’z" YT

v
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Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./P.1. 02570930848
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26/04/23, 15:17 (2) Messaggi - Webmail PEC

RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022 ? Vari Lotti.

Da dipartimento.bilanciol®@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it> A,E‘Q %
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> S

Cc maria.madonia <maria.madonia@aspag.it>, farmacia po agrigento
<poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>

Data mercoledi 26 aprile 2023 - 13:45

In riscontro alle note acquisite al nostro protocolio n. 2043 del 7.04.2023 - n. 2077 del
11.04.2023 e n. 2380 del 24.04.2023 di pari oggetto si trasmette in allegato file pdf di
assegnazione del plus. Si consiglia, per il futuro, di inviare un file excel al fine di consentire un
celere riscontro da parte di questa Centrale.

Distinti saluti

Ufficio Speciale CUC

In data 2023-04-24709:29:37+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Siinoltra nuovamente |'allegata richiesta e si resta in attesa di riscontro

Da
“forniture@pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A

"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA"
centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it,"CUC"
dipartimento.bilancio 1 @certmail.regione.sicilia.it "grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc
assessorato economia” grazia.palazzolo@pec.it,"farmacia po agrigento”
poagrigento.farmacia@ASPAG.IT,"dottoressa farmacista aspag emanuela ferrera®
emanuela.ferrera@aspag.it

Cc

Data
Thu, 6 Apr 2023 09:57:51 +0200

Oggetio
Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022 — Vari Lotti.

Distinti Saluti

https:/iwebmail.pec.it/smart#webmail/main/inbox

12



26/04/23, 15:17 (2) Messaggi - Webmail PEC

Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

prot. n. 2077 del 11.04.2023_ASP AG.oxps

hitps:/iwebmail.pec.it/smart/#webmail/main/inbox 2/2



ASP AGRIGENTO
FABBIS
Ll “OGNO
FABBISO| . RAPPO IMPORT
K- RSl : wy |1
5 | ono [PURATAl grate uantl ™o
-
> |RICHEST conce | AL | conge | CONTR
W ox1t: SSIONE RESIDU SSA ATTUAL
ANNO - o] : E
TEMPO
. 0 - RALE
5 prot. n. 2077 del ino a scadenza
A 89520254BA  INEOPHARMED GENTILI SPA 11.04.2023 16000 contrattuale 16000
8 prot. n. 2077 del fino a scadenza
A 89520318AC  |NEOPHARMED GENTILI SPA 11.04.2023 200 contrattuale 200
14 A prot. n. 2077 del fino a scadenza
8952265AC6 |TEVA ITALIA SRL 11.04.2023 5040 contrattuale 5040
15 prot. nn. 2077 del fino a scadenza
A 8952313265 TEVA ITALIA SRL 11.04.2023 1400 contrattuale 1400
{16 A prot. n. 2077 del
\Je _/ 8952421882 |MYLAN ITALIAS.R.L. 11.04.2023 ESAURTIO
A prot. n. 2077 del fino a scadenza
8954143880 |ABIOGEN PHARMA SP.A. 11.04.2023 180 contrattuale 180
A prot. n. 2077 del fino a scadenza
8954147BD9 |ABIOGEN PHARMA S.PA. 11.04 2023 4000 contrattuale 4000
A 53484 N prot. n. 2077 del
895 2E  |[MONICO SPA 11.042023 ESAURITO
212 A 959777 RL prot. n. 2077 del fino a scadenza
80507771E2 |SANOFISRL 11.04.2023 1440 contratiuale 1440
289 A 80627 prot. n. 2077 del
15A63 |NOVARTIS FARMA SPA 11.04.2023 ESAURITO
290 A 8962716836 |[NOVARTIS FARMA SPA prot. n. 2077 del ESAURITO
11.04.2023
437 A 89626940A: GLAX I PA prot. n. 2077 del fino a scadenza
3 OSMITHKLINE S.P.A 11.04.2023 & contratiuale 78




prot. n. 2077 del

ESAURITO

786

(438 8962996249  |GLAXOSMITHKLINE S.P.A. N
625 8966602200 |FRESENIUS KABI ITALIA SRL prot. n, 2077 del ESAURITO
770 8970187070  [SANDOZ SPA nadw % »m.mmm%m_ 12040 ..swow_wwmmwﬁm 12040
e 89701967E8 |SANDOZ SPA P s | 120a | Mmoaseadenza -,
5 8970241D09  |MYLAN ITALIA S.RL. uxﬁ Fm.mmm%m_ 6000 mswo”mmmmwmw 6000




https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html? v_=4.2.38.

Firefox
Da "dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it" <dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it>
A "Asp Agrigento" <forniture@pec.aspag.it>
Data venerdi 21 aprile 2023 - 12:43 /(\ {)(7& 3

Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022 - Vari lotti

In riscontro alle note pervenute ed acquisite al nostro protocollo n. 2320 del 20.04.2023 e n. 2337 del 20.04.2023 di
pari oggetto, relativa alla richiesta di plus di varie s.m. aggiudicate ai lotti n. 620 - 751 - 755 s.m. della procedura di
gara di cui al DD n. 8/2022 ,si comunica che il plus & stato eroso e pertanto non disponibile.

Si autorizza codesta Azienda ad approvvigionarsi i farmaci con l'estensione del quinto d'obbligo di cui al'art. 106

comma 12.

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

Distinti Saluti
Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

Tdit 21/04/2023. 13:



<d
S
300°09L'T 000Y 000t 300°099
i . . vds
ARSI . . INODZ TN G2 3 wrrn o]
o 008k z PO | S¥L |8B0SE99E) Ghoosz 3svald | NOOVIA |000°52) T 8210831003100 e yhal Baauyivess 86
029653 37966 06T 00vT 35586
Gt vd's
e . , L9 INoL El wrn o}
00z . B[ EEEGYO | L0 [HOSE9SE) g5ny 3gvaia | NOOVIA | 000°01) W O [10M3IDTVOI10D o hal dBsEviyses s6
3v9'902 oyunes2|oros 30817
. 1o Jdo ) Buigy ves TH'S
0082 vl 10'0 1o |ezozeoiy mw.:mcoo ueiAN Juawoo|  OWSH OT0ZVHAOSNYT | o avap| 28EHEYES68 9L
ozeidosue
326'261 300VL 00YT ovos 30TVL Bw
el 0€ nuslsisalossed v s
SU00vE 8z £60'0 zy'0  |ssieepie]  epibu sdo gz OW 0¢ 010ZvHdOSNYT S9ZELE2S68 St
g VIVl vAgL O | 1NSdvD VITY1I VA3L
TOZVHdOSNY
32e'991 ovos ovos 306 Buw
o Gl Rusisisasonsed v TS
0082 82z £€0'0 1'0  |oi198pie] epibu sdo gz DN SL O10ZvHdOSNY] 90V5922568 I
VIYLiVAZLO | TNSdvD VITVLI VASL
0ZvddOSNY1
280668 007 00z 3 80°66€
; . , . 3INOOVT| (oW VdS IMILNID g
ooz i ¥566'+ 997 |9€0Z626E| 'dSOS WHAVD | T v aral (oitioes | OLVHOTYOVW SWavHdoaN] OvBtEsesse 9
200096 00097 00097 300'882
. . 3NILSNE INOOVT Wow VdS ITLIN3D A
008¥ - o 80'0 vio'e |vzozezee] Tooo o visnal o) wo OIVHOTVOYW |* o o o] VErs20zaes [
ouodwirziome oLoduy | oyezzpioine ouSosiqqey an 1PWgEl oy H
o159jpy| sjeryenuod eyempl nNu o S
ougosiqqea] ej e sod optodun] m i B 2 ity
' m o} 3 ! & 0 S o 0
m W 0 & at01BeN
- w M ) ct
mia




Y2 ovozT ovozT 3T57aT
Omot ves
8z | eoev00 | zvo fesiiony| wdoszaNvs | ¥SS | owol 010ZvudIdnv | vdS Zoanvs| azozsiozes oLl
010ZviidIdY
T80T5r GHiiness| G006 3 Er0aT — OLYONNTOYd
e P OISV ¥ TS VITYLI
o082 09 | 210500 | 90’0 |ezzoosiy|3sSTUAN00 00| o, BT | amowos | OIVAVINS | o el sevisiozes g6z
DI 05 QHOITV | QOO
YNIGVLLIND
300762 OMines3| 00081 300757
onsz
00081 0E | 100 | 00 |isozoror| ARiNAOOENYS | TS | onse o msqzmunm vdS ZOONvS| sessetozse 152
e YNIGVILIND
3I000PL YT 01LNES3] 0000T 300'0LY'T
- T8
K . . U0
000k o piv't | g |reieveee| 0SEPIRURS |0 | (WOW 1040d0¥d VITYA 18W] (0Z2099568 529
o1 - B 02) W 08 Mg
02 199 fojodosg
3 V0BT owinesalazg 30058
oF- " ' o Eﬁﬁwﬁ ep | aNoOVI| W sEow o?%m._w@\wﬁo V'S I 62068 -
: _ & Fe | SVSROS) auooeny miques | avisna| oov + 0087 | avNTToNONy | HLWSOXvIo| 6¥986Ze
NLLNINONY
3006v6% | 30075¢ 7} s o5T
T 3000578 e I A
) . ewi0sE - W Ov} BP| INOOVT| W ovi/on YNV V'S I
008 1 o we  |v1o80sz| o ot o oo T o 2@%%%0 LS evorsezess Lev
NLNINONY JIXONY
36671 CRTTre) Prrrs 3110
WY Uod 3ISeAU
00¥1 8z | sooov'o | 1000'0 |zesezice]  essaidwoo ,5m< "vo|  owoe NVLHVS VA <Mw%\wwu 9£g91 L2968 062
B 0B DIYVL
39T ojuness|poz8T 3400
Wi uod aysanL
099 gz | sooo0'o | 1000'0 |zvsertes| essardwos ._:w< Y YT NVLHVSTYA <mm.m<&mwu £9V5122968 682
Buz 091 DIUVL
S0zE3L6  |ovet oot 3 0008L5 . "
o00b 9 8L'e 8 |zioossez|zomenavivia| vy | (TWON YNISONIOV | “T2'S 1HONvS| 2312226668 ze
, £ Mz
NISONZM
3007e8 o31ness| 000V 3 00'91b
WOLDS' )
. . TWOW 0Lv4108
0002 s 8070 | STO |icolsl08| OVAI0S | vivig | IWOW Olsanowm | VdS OoINOW| zvereesss 6Lt

OISaINOYW




3 IS'ETVTY

TISTETLLYT  SLBS0508T
3 09'00€'E 0009 0009 3 21°089
w gz
g " 08w 1/Buw g’z nb 3 won TS
o0zh t b0SS'0 | 90 |6ROVEOSE | oyaune uekyy | NODVTS| 7)oz | WYITZVWONS | o 1| 60CKPZOLER 98L
wiedazeiloig
259659 ovozT 141749 3 v0'95Y
S ONS) vss
oov8 :14 62¥50'0 S'0  oleLobb| HJOBZ.ONVS FUINOD OWGL O10ZVdidibY | VdS ZOONVS| 83/9610.68 VLL

010ZvddididY







PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi € per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
I Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot, n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
«  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 dellaL. R.n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

*__Immediatamente esecutiva dal _ 50 ﬁAG EZé
Agrigento, li 5@ HA@ %25

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrma Terrasi

\5 el >L

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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